

CONSONA ApS

Skolegade 31, st. tv.
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Dan Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONSONA ApS
Skolegade 31, st. tv.
5300 Kerteminde

Telefonnummer: 22303773

e-mailadresse: dan@consona.dk

CVR-nr: 21032670

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Langedgade 7
5300 Kerteminde

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er udvikling og salg af Microsoft produkter, samt undervisning i Microsoft produkter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/16:

Årets resultat udviser et underskud på kr. 56.278, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 403.711 og en egenkapital på kr. 145.100.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.6.2016.

Resultatfordeling:

Årets resultat foreslås anvendt, som anført i resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17:

Det forventes, at selskabet i regnskabsåret 2016/17 og i de kommende år vil opnå positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		462.824	617.357
Personaleomkostninger	1	-442.096	-586.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.364	-3.243
Resultat af ordinær primær drift		-47.636	27.279
Øvrige finansielle omkostninger		-8.642	-18.251
Ordinært resultat før skat		-56.278	9.028
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-56.278	9.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-56.278	9.028
I alt		-56.278	9.028

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		100.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.086	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	15.086	0
Anlægsaktiver i alt		115.086	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.125	226.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		163.625	338.781
Likvide beholdninger		125.000	74.770
Omsætningsaktiver i alt		288.625	413.551
Aktiver i alt		403.711	413.551

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-154.900	-98.622
Egenkapital i alt		145.100	201.378
Gæld til banker		89.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.836	212.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.611	212.173
Gældsforpligtelser i alt		258.611	212.173
Passiver i alt		403.711	413.551

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	-98.622	0	201.378
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-56.278	0	-56.278
Egenkapital, ultimo	300.000	-154.900	0	145.100

Anpartskapitalen består af 300 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	439.042	582.930
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.054	3.905
	<u>442.096</u>	<u>586.835</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	50.000	0
Driftsmateriel	5.028	0
Mindre nyanskaffelser u/kr. 12.900 pr. stk.	13.336	3.243
	<u>68.364</u>	<u>3.243</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-50.000
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.114
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.114
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.028
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-5.028
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.086

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.